

Kampschubert Holding IVS

c/o Morten Kamp Schubert, Vossvej 19, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 13 65 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Morten Kamp Schubert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kampschubert Holding IVS
c/o Morten Kamp Schubert, Vossvej 19
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 13 65 81

Stiftet: 6. maj 2015

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Kamp Schubert, Vossvej 19, 9000 Aalborg, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95 t.kr. mod 496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er konstateret en fejl i årsrapport 2016, som er korrigeret i årsrapport 2017. Der henvises til beskrivelse i anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	6/10 2015 - 31/12 2016 kr.
Bruttotab	-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-92.045	498.972
Resultat før skat	-94.545	496.472
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-94.545	496.472
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-92.045	498.987
Disponeret fra overført resultat	-2.500	-2.515
Disponeret i alt	-94.545	496.472

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	407.223	499.268
Finansielle anlægsaktiver i alt	407.223	499.268
Anlægsaktiver i alt	407.223	499.268
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1	1
Omsætningsaktiver i alt	1	1
Aktiver i alt	407.224	499.269
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	406.942	498.987
Overført resultat	-5.015	-2.515
Egenkapital i alt	401.928	496.473
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.296	2.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.296	2.796
Gældsforpligtelser i alt	5.296	2.796
Passiver i alt	407.224	499.269
